
UCHWALA NR LIIl/486/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 8 I istopada 2022 r. 

w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie świadczenia 
usług publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Czaplinek na lata 2023 - 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, z pozn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r., 
poz.717, zpozn. zm.) wzwiązku zart.7ust.lpktllit. ai art.22ust.lpktlustawy zdnia 
16 grudnia 20 I Or. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz.1343), Rada Miejska 
w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Czaplinek umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności 
publicznej w trybie art. 22 ust. I pkt I ustawy z dnia 16 grudnia 20 I Or. o publicznym transporcie zbiorowym 
na lata 2023 - 2030. 

§ 2. Wykaz linii komunikacyjnych, o których mowa w§ I. stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

lZEWODNlcZĄCY RADy-· 
7' _/ 

¼. ,r • c-t:::_ / 
,,.-- " ,:::--- 
C- -- Michał Olejniczak 

Id: E647BEC9-6230-4BA9-BF62-D6BAA5062 I 97. Podpisany Strona I 



Załącznik do uchwały Nr LIII/486/22 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Wykaz linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej: 

I. Linia nr I: Czaplinek - Czaplinek przez: Siemczyno, Głęboczek, Rzepowo, Piaseczno, Siemczyno. 

2. Lina nr 2: Czaplinek - Czaplinek przez: Siernczyno, Niwka. 

3. Linia nr 3: Czaplinek - Czaplinek przez: Czaplinek ul. Wałecka, Niwka, Wrześnica, Żelisławie, Stare 
Kaleńsko, Cichorzecze, Łąka. 

4. Linia nr 4: Czaplinek - Studniczka przez: Czaplinek ul. Wałecka, Czaplinek DK, Pławno, Psie Głowy. 

5. Linia nr 5: Czaplinek - Kamienna Góra przez: Czaplinek ul. Wałecka, Piekary, Broczyno, Broczyno 
szkoła, Trzciniec, Byszkowo. 

6. Linia nr 6: Czaplinek - Nowa Wieś przez: Czaplinek ul. Wałecka, Piekary, Broczyno szkoła, Miłkowo, 
Machliny, Motarzewo, Kosin. 

7. Linia nr 7: Czaplinek - Nowa Wieś przez Czaplinek ul. Wałecka, Piekary, Broczyno, Broczyno szkoła, 
Miłkowo, Machliny, Kosin. 

8. Linia nr 8: Czaplinek - Machliny przez: Czaplinek ul. Walecka, Piekary, Broczyno, Broczyno szkoła, 
Miłkowo, 

9. Linia nr 9: Czaplinek - Nowa Wieś przez: Piekary, Broczyno, Broczyno szkoła, Trzciniec, Byszkowo, 
Kamienna Góra, Miłkowo, Machliny, Motarzewo, Kosin. 

IO. Linia nr IO: Czaplinek - Łysinin przez: Czaplinek ul. Wałecka, Łazice, Czarne Małe PKP, Czarne Małe. 

I I. Linia nr 11: Czaplinek - Karsno przez: Czaplinek ul. Walecka, Karsno. 

12. Linia nr 12: Czaplinek - Łysinin przez: Czaplinek ul. Walecka, Karsno, Łazice, Czarne Małe PKP, 
Czarne Małe. 

13. Linia nr 13: Czaplinek - Stare Gonne przez: Czaplinek ul. Wałecka, Kołomąt, Sikory, Kuszewo, Czarne 
Wielkie, Czarne Wielkie kolonia, Stare Gonne. 

14. Linia nr 14: Czaplinek - Prosinko przez: Czaplinek ul. Wałecka, Kołomąt, Stare Drawsko, Drahirnek, 
Kluczewo, Brzezinka, Kluczewo, Prosino. 

15. Linia nr 15: Czaplinek - Prosinko przez: Czaplinek ul. Wałecka, Kołomąt, Stare Drawsko, Drahimek, 
Kluczewo, Prosino. 

16. Linia nr 16: Czaplinek - Kuźnica Drawska przez: Czaplinek ul. Wałecka, Kołomąt, Nowe Drawsko, 
Stare Drawsko, Żerdno. 

PRZEWODNICZĄCY RA~ 

~:.~-~ /d 
~fo.·l al Olejniczak 

Id: E647BEC9-6230-4BA9-BF62-D6BAA5062 I 97. Podpisany Strona I 


